UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3 năm 2025, Lãnh đạo UBND tỉnh

tổ chức buổi làm việc với Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao

(Trung tâm), Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Mời đại diện Lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nội vụ, Giáo dục và Đào

tạo, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Lãnh đạo phòng

chuyên môn có liên quan của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (do Sở mời);

- Lãnh đạo Trung tâm, Lãnh đạo các phòng và viên chức của Trung tâm

(do Trung tâm triệu tập).

2. Nội dung: Đánh giá tình hình hoạt động của Trung tâm trong thời gian

qua; kết quả thực hiện nhiệm vụ quý I, phương hướng, nhiệm vụ 09 tháng cuối

năm 2025; những khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30 phút ngày 18/3/2025 (thứ Ba).

4. Địa điểm: tại trụ sở Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao.

5. Phân công chuẩn bị

- Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chỉ đạo Trung tâm chuẩn bị Báo cáo

và tài liệu liên quan theo nội dung làm việc nêu trên, gửi trước cho các thành phần

dự họp (gửi Văn phòng UBND tỉnh 03 bộ bản giấy) chậm nhất trước 10 giờ ngày

18/3/2025; chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc.

- Các thành phần dự họp chủ động nghiên cứu tài liệu, tham gia ý kiến

tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo LS, Đài PTTH tỉnh cử PV đưa tin;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, TH, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX (ĐDĐ).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-03-17T15:52:44+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2025-03-17T16:04:24+0700

		2025-03-17T16:04:24+0700

		2025-03-17T16:04:24+0700